
UCHWAŁA NR 114/VI/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 182/XIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie 
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Płockiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr 182/XIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
zmienionej uchwałą nr 261/XIV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany 
uchwały nr 182/XIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zmienionej 
uchwałą nr 857/LIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
182/XIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: "Dyrektorze – rozumie się przez to Dyrektora Wydziału Wspierania 
Inicjatyw Społecznych",

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Prezydent, za pośrednictwem Dyrektora, na trzy miesiące przed 
wygaśnięciem kadencji Rady, zwraca się do każdej z komisji dialogu obywatelskiego o zorganizowanie 
spotkania wyborczego, podczas którego organizacje wybiorą swojego przedstawiciela. Wybory są tajne 
i dokonuje się ich spośród zgłoszonych kandydatów, po jednym z każdej grupy tematycznej. Wybory są 
ważne bez względu na ilość obecnych osób.  Uchwały zapadają zwykłą większością głosów".

3) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "W przypadku powstania nowej komisji dialogu obywatelskiego, 
Prezydent, za pośrednictwem Dyrektora, zwraca się do nowo powstałej komisji dialogu obywatelskiego 
o zorganizowanie spotkania wyborczego, podczas którego organizacje wybiorą swojego przedstawiciela. 
Wybory są tajne i dokonuje się ich spośród zgłoszonych kandydatów. Wybory są ważne bez względu na 
ilość obecnych osób. Uchwały zapadają zwykłą większością głosów".

4) § 7 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "przygotowanie we współpracy z Dyrektorem projektu programu 
współpracy",

5) § 7 ust. 1a otrzymuje brzmienie: "Rada, po zasięgnięciu opinii Prezydenta, za pośrednictwem Dyrektora, 
określa w drodze uchwały, sposób realizacji zadań, o których mowa w ust. 1",

6) § 9 otrzymuje brzmienie: "Obsługę techniczną Rady zapewni Dyrektor"

§ 2. Do Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powołanej przed dniem wejścia w życie niniejszej 
Uchwały stosuje się przepisy w brzmieniu nadanym niniejszą Uchwałą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

Id: A87AA2EB-D556-42FA-88EF-BA8DBFA1D510. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: A87AA2EB-D556-42FA-88EF-BA8DBFA1D510. Uchwalony Strona 2




